
Projekt - PROTOKÓŁ  Nr LXXXII/2023 

z obrad  LXXXII sesji  Rady Gminy  Daszyna w dniu  31 sierpnia 2023 r. 

zwołanej na wniosek Wójta Gminy Daszyna 

Punkt 1 porządku obrad: otwarcie sesji, stwierdzenie kworum 

 Przewodniczący Rady – Tadeusz Dymny otworzył obrady  LXXXII sesji Rady Gminy 

Daszyna i powitał: radnych, sołtysów, Wójta Gminy - Zbigniewa Wojtera, Z-cę Wójta-

Zbigniewa Cywińskiego.  

Przewodniczący Rady stwierdził kworum i potwierdził prawomocność podejmowania 

uchwał.  

Wylosowano numer  11 z listy radnych- Anna Łuczak, która rozpoczynała głosowania. 

 

Przewodniczący zaproponował do odczytywania imiennego wykazu radnych w głosowaniach,  

Roberta Modrzyńskiego. Nie zgłoszono innych propozycji. 

 

Obrady sesji były nagrywane i transmitowane. Retransmisja z obrad sesji znajduje się na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Daszyna. 

 

Przewodniczący odczytał wniosek Wójta Gminy w sprawie zwołania sesji oraz porządek 

obrad: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum . 

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentów obrębów Daszyna, Drzykozy, Jabłonna, Karkoszki, 

Krężelewice, Mazew, Mazew Kolonia, P.G.R.Koryta, Skrzynki, Sławoszew, Upale, 

Zagróbki i Żabokrzeki, część IV – obejmująca tereny w obrębach Krężelewice i Upale.  

3. Zakończenie obrad. 

 

Punkt 2 porządku obrad: uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Daszyna, Drzykozy, Jabłonna, 

Karkoszki, Krężelewice, Mazew, Mazew Kolonia, P.G.R.Koryta, Skrzynki, Sławoszew, 

Upale, Zagróbki i Żabokrzeki, część IV – obejmująca tereny w obrębach Krężelewice i 

Upale  
 

Wójt poinformował, że przedstawiona uchwała jest analogiczna do tej, która była wcześniej 

podejmowana i dotyczyła budowy farm ogniw fotowoltaicznych w Korytach. Obecna 

uchwała dotyczy terenów w Upalu. Pan Gabriel Ferliński-planista  opracował plan 

zagospodarowania przestrzennego przystosowany do budowy farmy wiatrowej w tym 

obszarze. 

Pan Gabriel Ferliński -planista poinformował, że obowiązuje dla gminy Daszyna plan 

zagospodarowania przestrzennego uchwalony w 2006 roku i jest studium. Korzystając ze 

zmian studium dokonanych dl miejscowości Koryta, gdzie już istnieje farma. Omawiana 

uchwała dotyczy części IV-obejmującej tereny w obrębach Krężelewice i Upale Tereny 

zabudowy jednorodzinnej mają w pisane uzupełnienie funkcji usługowej i mieszkaniowej. 

Zasadnicza zmiana to wyznaczenie terenu pod instalacje farmy fotowoltaicznej, co daje 

możliwość realizacji takiej inwestycji. Nie ogranicza to dotychczasowych funkcji. Firmie 

realizującej to zadanie zależy na jak najszybszym uchwaleniu.  



Radni mogli na mapie znajdującej się na sali zapoznać się ze szczegółowymi zmian w mpzg 

wraz z bieżącymi objaśnieniami z udziałem Pana Ferlińskiego.                                             

Pan Ferliński omówił kwestie związane ze stanowiskami archeologicznymi oraz 

uzgodnieniami w tym zakresie z konserwatorem. 

Na obrady sesji przybyła radna A.Błaszczyk-Bawej. Obecnych na sali 15 radnych. 

Wiceprzewodniczący J.Kiński zapytał czy są tam grunty gminne przeznaczone pod budowę 

farm fotowoltaicznych. 

Z-ca Wójta Zb.Cywiński odpowiedział, że nie ma tam gruntów gminnych. 

Pan G.Ferliński poinformował, że były wysłane powiadomienia do właścicieli działek i nikt 

nie wniósł uwag do projektu zmian. 

Zakończono dyskusję. 

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr LXXXII/384/2023  w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Daszyna, 

Drzykozy, Jabłonna, Karkoszki, Krężelewice, Mazew, Mazew Kolonia, P.G.R.Koryta, Skrzynki, 

Sławoszew, Upale, Zagróbki i Żabokrzeki, część IV – obejmująca tereny w obrębach 

Krężelewice i Upale i poddał pod głosowanie. Wynik głosowania: 

Za                            15 

Przeciw                    0 

Wstrzymując           0 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 Punkt 3 porządku obrad: Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął LXXXII sesję 

Rady Gminy Daszyna.  

 

Protokołowała :D. Kaźmierczak  

 

 

     


